

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1732089828839 din 20.11.2024
Obiectul achiziției: Produse structurale și materiale de construcție

Denumirea bunurilor/ serviciilor	Denumirea modelului bunului/ serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul 2 Materiale de construcție pentru acoperișul blocului administrativ						
Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	Ukraina	Adaga Grup Srl	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 100*30 mm	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 100*30 mm	Conform standardelor RM
Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	Ukraina	Adaga Grup Srl	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 30*50 mm	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 30*50 mm	Conform standardelor RM
Cherestea ecarisată	Cherestea ecarisată	Ukraina	Adaga Grup Srl	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.150*lung.6000 mm	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.150*lung.6000 mm	Conform standardelor RM
Cherestea ecarisată	Cherestea ecarisată	Ukraina	Adaga Grup Srl	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.200*lung.6000 mm	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.200*lung.6000 mm	Conform standardelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 70 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 70 mm	Conform standardelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 120 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 120 mm	Conform standardelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 150 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 150 mm	Conform standardelor RM
Scoabe	Scoabe	RPC	Profmet Grup Srl	Scoabe din oțel pentru construcții, mărime 10 mm	Scoabe din oțel pentru construcții, mărime 10 mm	Conform standardelor RM
Tablă zincată	Tablă zincată	Italia	Piramidgrup Srl	Tablă zincată ondulată sau cutată LK 20, grosime 0,45 mm	Tablă zincată ondulată sau cutată LK 20, grosime 0,45 mm	Conform standardelor RM
Șuruburi	Șuruburi	Polonia	Profmet Grup Srl	Șuruburi mecanice, mărime 4,8*35 mm	Șuruburi mecanice, mărime 4,8*35 mm	Conform standardelor RM

Șuruburi	Șuruburi	RPC	Profmet Grup Srl	Șuruburi mecanice, mărime 4,2*13 mm cu șaibă presă cu burghiu	Șuruburi mecanice, mărime 4,2*13 mm cu șaibă presă cu burghiu	Conform standartelor RM
Folie pentru acoperiș	Folie pentru acoperiș	Romania	Bilka Steel Srl	Folie pentru acoperiș, mărime 150 g/m ² , 1,5*50m	Folie pentru acoperiș, mărime 150 g/m ² , 1,5*50m	Conform standartelor RM
Reținator de zăpadă	Reținator de zăpadă	Italia	Piramidgrup Srl	Reținator de zăpadă, mărime 1,25 m	Reținator de zăpadă, mărime 1,25 m	Conform standartelor RM
Creastă	Creastă	Italia	Piramidgrup Srl	Creastă dreaptă pentru acoperiș, mărime 2 m	Creastă dreaptă pentru acoperiș, mărime 2 m	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	RPC	Profmet Grup Srl	Șurub mărime 6*30 mm	Șurub mărime 6*30 mm	Conform standartelor RM
Piuliță	Piuliță	RPC	Profmet Grup Srl	Piuliță mărime M 6	Piuliță mărime M 6	Conform standartelor RM
Bioprotecție	Bioprotecție	Moldova	Cheton Grup Srl	Bioprotecție concetrație 1:9	Bioprotecție concetrație 1:9	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	Polonia	Profmet Grup Srl	Șurub pe lemn, mărime 3,5*55 mm	Șurub pe lemn, mărime 3,5*55 mm	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	Polonia	Profmet Grup Srl	Șurub pe lemn, mărime 3,5*35 mm	Șurub pe lemn, mărime 3,5*35 mm	Conform standartelor RM
Bordură streășină	Bordură streășină	Italia	Piramidgrup Srl	Bordură streășină, mărime 5,0*5,0 cm, 2 m buc.	Bordură streășină, mărime 5,0*5,0 cm, 2 m buc.	Conform standartelor RM
Bordură de franton	Bordură de franton	Italia	Piramidgrup Srl	Bordură de franton, mărime 10*10 cm, 2 m buc.	Bordură de franton, mărime 10*10 cm, 2 m buc.	Conform standartelor RM
Placă	Placă	Italia	Piramidgrup Srl	Placă de racordare	Placă de racordare	Conform standartelor RM
Jgheab (uluc)	Jgheab (uluc)	Romania	Bilka Steel Srl	Jgheab agățat (uluc), 2 m buc.	Jgheab agățat (uluc), 2 m buc.	Conform standartelor RM
Conductă	Conductă	Romania	Bilka Steel Srl	Conductă de scurgere aluminiu-zinc, mărime D 87 mm, 3 m buc.	Conductă de scurgere aluminiu-zinc, mărime D 87 mm, 3 m buc.	Conform standartelor RM
Pîlnie	Pîlnie	Romania	Bilka Steel Srl	Pîlnie cu guler pentru scurgere	Pîlnie cu guler pentru scurgere	Conform standartelor RM
Îmbinare de colț	Îmbinare de colț	Romania	Bilka Steel Srl	Îmbinare de colț 90 ⁰	Îmbinare de colț 90 ⁰	Conform standartelor RM
Cot	Cot	Romania	Bilka Steel Srl	Cot superior/inferior	Cot superior/inferior	Conform standartelor RM

Colier	Colier	Romania	Bilka Steel Srl	Colier pentru țevă	Colier pentru țevă	Conform standartelor RM
Cîrlig jgheab	Cîrlig jgheab	Romania	Bilka Steel Srl	Cîrlig jgheab	Cîrlig jgheab	Conform standartelor RM
Grilă cu grilaj	Grilă cu grilaj	Romania	Bilka Steel Srl	Grilă cu grilaj, mărime 300*300 mm	Grilă cu grilaj, mărime 300*300 mm	Conform standartelor RM
Silicon	Silicon	Turcia	Profmet Grup Srl	Silicon incolor, 310 ml.	Silicon incolor, 310 ml.	Conform standartelor RM
Disc	Disc	RPC	Profmet Grup Srl	Disc pe metal, mărime D 125*1*22,2 mm	Disc pe metal, mărime D 125*1*22,2 mm	Conform standartelor RM
Diblu	Diblu	RPC	Profmet Grup Srl	Diblu cu șurub cui, mărime 6*60 mm	Diblu cu șurub cui, mărime 6*60 mm	Conform standartelor RM
Lotul 3 Materiale de construcție pentru acoperișul de la cantina angajaților						
Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	Ukraina	Adaga Grup Srl	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 100*30 mm	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 100*30 mm	Conform standartelor RM
Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	Ukraina	Adaga Grup Srl	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 30*50 mm	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată), mărime 30*50 mm	Conform standartelor RM
Cherestea ecarisată	Cherestea ecarisată	Ukraina	Adaga Grup Srl	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.150*lung.6000 mm	Cherestea ecarisată, mărime gr. 50*lăț.150*lung.6000 mm	Conform standartelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 70 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 70 mm	Conform standartelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 120 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 120 mm	Conform standartelor RM
Cuie cu cap conic	Cuie cu cap conic	Ukraina	Modeco Prim SRL	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 150 mm	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții, mărime 150 mm	Conform standartelor RM
Scoabe	Scoabe	RPC	Profmet Grup Srl	Scoabe din oțel pentru construcții, mărime 10 mm	Scoabe din oțel pentru construcții, mărime 10 mm	Conform standartelor RM
Tablă zincată	Tablă zincată	Italia	Piramidgrup Srl	Tablă zincată ondulată sau cutată LK 20, grosime 0,45 mm	Tablă zincată ondulată sau cutată LK 20, grosime 0,45 mm	Conform standartelor RM
Șuruburi	Șuruburi	Polonia	Profmet Grup Srl	Șuruburi mecanice, mărime 4,8*35 mm	Șuruburi mecanice, mărime 4,8*35 mm	Conform standartelor RM
Șuruburi	Șuruburi	RPC	Profmet Grup Srl	Șuruburi mecanice, mărime 4,2*13 mm cu șaibă presă cu burghiu	Șuruburi mecanice, mărime 4,2*13 mm cu	Conform standartelor

					șaiță presă cu burghiu	RM
Folie pentru acoperiș	Folie pentru acoperiș	Romania	Bilka Steel Srl	Folie pentru acoperiș, mărime 150 g/m ² , 1,5*50m	Folie pentru acoperiș, mărime 150 g/m ² , 1,5*50m	Conform standartelor RM
Reținator de zăpadă	Reținator de zăpadă	Italia	Piramidgrup Srl	Reținator de zăpadă, mărime 1,25 m	Reținator de zăpadă, mărime 1,25 m	Conform standartelor RM
Creastă	Creastă	Italia	Piramidgrup Srl	Creastă dreaptă pentru acoperiș, mărime 2 m	Creastă dreaptă pentru acoperiș, mărime 2 m	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	RPC	Profmet Grup Srl	Șurub mărime 6*30 mm	Șurub mărime 6*30 mm	Conform standartelor RM
Piuliță	Piuliță	RPC	Profmet Grup Srl	Piuliță mărime M 6	Piuliță mărime M 6	Conform standartelor RM
Bioprotecție	Bioprotecție	Moldova	Cheton Grup Srl	Bioprotecție concentrație 1:9	Bioprotecție concentrație 1:9	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	Polonia	Profmet Grup Srl	Șurub pe lemn, mărime 3,5*55 mm	Șurub pe lemn, mărime 3,5*55 mm	Conform standartelor RM
Șurub	Șurub	Polonia	Profmet Grup Srl	Șurub pe lemn, mărime 3,5*35 mm	Șurub pe lemn, mărime 3,5*35 mm	Conform standartelor RM
Bordură de fronton	Bordură de fronton	Italia	Piramidgrup Srl	Bordură de fronton, mărime 10*10 cm, 2 m buc.	Bordură de fronton, mărime 10*10 cm, 2 m buc.	Conform standartelor RM
Placă	Placă	Italia	Piramidgrup Srl	Placă de racordare	Placă de racordare	Conform standartelor RM
Jgheab (uluc)	Jgheab (uluc)	Romania	Bilka Steel Srl	Jgheab agățat (uluc), 2 m buc.	Jgheab agățat (uluc), 2 m buc.	Conform standartelor RM
Conductă	Conductă	Romania	Bilka Steel Srl	Conductă de scurgere aluminiu-zinc, mărime D 87 mm, 3 m buc.	Conductă de scurgere aluminiu-zinc, mărime D 87 mm, 3 m buc.	Conform standartelor RM
Pîlnie	Pîlnie	Romania	Bilka Steel Srl	Pîlnie cu guler pentru scurgere	Pîlnie cu guler pentru scurgere	Conform standartelor RM
Îmbinare de colț	Îmbinare de colț	Romania	Bilka Steel Srl	Îmbinare de colț 90°	Îmbinare de colț 90°	Conform standartelor RM
Cot	Cot	Romania	Bilka Steel Srl	Cot superior/inferior	Cot superior/inferior	Conform standartelor RM
Colier	Colier	Romania	Bilka Steel Srl	Colier pentru țevă	Colier pentru țevă	Conform standartelor RM
Cîrlig jgheab	Cîrlig jgheab	Romania	Bilka Steel Srl	Cîrlig jgheab	Cîrlig jgheab	Conform standartelor

						RM
Grilă cu grilaj	Grilă cu grilaj	Romania	Bilka Steel Srl	Grilă cu grilaj, mărime 300*300 mm	Grilă cu grilaj, mărime 300*300 mm	Conform standartelor RM
Silicon	Silicon	Turcia	Profmet Grup Srl	Silicon incolor, 310 ml.	Silicon incolor, 310 ml.	Conform standartelor RM
Disc	Disc	RPC	Profmet Grup Srl	Disc pe metal, mărime D 125*1*22,2 mm	Disc pe metal, mărime D 125*1*22,2 mm	Conform standartelor RM
Diblu	Diblu	RPC	Profmet Grup Srl	Diblu cu șurub cui, mărime 6*60 mm	Diblu cu șurub cui, mărime 6*60 mm	Conform standartelor RM

Semnat:electronica Numele, Prenumele:Jardan Vasile În calitate de:administrator

Ofertantul: SRL Piramidgrup Adresa:satul Fetita rl Cimislia

la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1732089828839 din 20.11.2024
	Obiectul de achiziției: Produse structurale și materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44200000-2								După înregistrarea contractului, luna decembrie, la solicitarea autorității contractante, până la penitenciar, or. Bender, str. Sovetscaia, 65. Cheltuielile de transport sunt incluse în prețul ofertei	MD07TRPBAA337110A16014AC	
44100000-1	Lotul 2 Materiale de construcție pentru acoperișul blocului administrativ									
	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	m ³	2	4500.00	5400.00	9000.00	10800.00			
	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	m ³	0,9	4500.00	5400.00	4050.00	4860.00			
	Cherestea ecarisată	m ³	1,9	4500.00	5400.00	8550.00	10260.00			
	Cherestea ecarisată	m ³	0,5	4500.00	5400.00	2250.00	2700.00			
	Cuie cu cap conic	kg	5	25.00	30.00	125.00	150.00			
	Cuie cu cap conic	kg	22	25.00	30.00	550.00	660.00			
	Cuie cu cap conic	kg	9	25.00	30.00	225.00	270.00			
	Scoabe	cutie	3	15.00	18.00	45.00	54.00			
	Tablă zincată	m ²	296,4	130.00	156.00	38532.00	46238.40			
	Șuruburi	buc	2600	1.00	1.20	2600.00	3120.00			
	Șuruburi	buc	700	1.00	1.20	700.00	840.00			
	Folie pentru acoperiș	rulou	5	1250.00	1500.00	6250.00	7500.00			
	Reținător de zăpadă	buc	26	70.00	84.00	1820.00	2184.00			
	Creastă	buc	23	120.00	144.00	2760.00	3312.00			
	Șurub	buc	24	1.00	1.20	24.00	28.80			
	Piuliță	buc	24	1.00	1.20	24.00	28.80			
	Bioprotecție	kg	8	30.00	36.00	240.00	288.00			
	Șurub	buc	500	1.00	1.20	500.00	600.00			
	Șurub	buc	100	1.00	1.20	100.00	120.00			
	Bordură streășină	buc	29	120.00	144.00	3480.00	4176.00			
	Bordură de franton	buc	23	120.00	144.00	2760.00	3312.00			
	Placă	buc	8	120.00	144.00	960.00	1152.00			
	Jgheab (uluc)	m	62	79.00	94.80	4898.00	5877.60			
	Conductă	m	33	85.00	102.00	2805.00	3366.00			
	Pîlnie	buc	4	235.00	282.00	940.00	1128.00			
	Îmbinare de colț	buc	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00			
	Cot	buc	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00			

	Colier	buc	24	55.00	66.00	1320.00	1584.00		
	Cîrlig jgheab	buc	78	59.00	70.80	4602.00	5522.40		
	Grilă cu grilaj	buc	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00		
	Silicon	buc	4	70.00	84.00	280.00	336.00		
	Disc	buc	30	25.00	30.00	750.00	900.00		
	Diblu	buc	150	5.00	6.00	750.00	900.00		
	Total lei lot2, fără TVA					105390.00	126468.00		
	Lotul 3 Materiale de construcție pentru acoperișul de la cantina angajaților								
	Grinzi de rășinoase (cherestea ecarisată)	m ³	1,1	4500.00	5400.00	4950.00	5940.00		
	Rigle de rășinoase (cherestea ecarisată)	m ³	0,4	4500.00	5400.00	1800.00	2160.00		
	Cherestea ecarisată	m ³	0,55	4500.00	5400.00	2475.00	2970.00		
	Cuie cu cap conic	kg	3	25.00	30.00	75.00	90.00		
	Cuie cu cap conic	kg	13	25.00	30.00	325.00	390.00		
	Cuie cu cap conic	kg	4	25.00	30.00	100.00	120.00		
	Scoabe	cutie	2	15.00	18.00	30.00	36.00		
	Tablă zincată	m ²	176	130.00	156.00	22880.00	27456.00		
	Șuruburi	buc	1600	1.00	1.20	1600.00	1920.00		
	Șuruburi	buc	800	1.00	1.20	800.00	960.00		
	Folie pentru acoperiș	rulou	3	1250.00	1500.00	3750.00	4500.00		
	Reținător de zăpadă	buc	21	70.00	84.00	1470.00	1764.00		
	Creastă	buc	10	120.00	144.00	1200.00	1440.00		
	Șurub	buc	12	1.00	1.20	12.00	14.40		
	Piuliță	buc	12	1.00	1.20	12.00	14.40		
	Bioprotecție	kg	4,5	30.00	36.00	135.00	162.00		
	Șurub	buc	500	1.00	1.20	500.00	600.00		
	Șurub	buc	100	1.00	1.20	100.00	120.00		
	Bordură de franton	buc	6	120.00	144.00	720.00	864.00		
	Placă	buc	46	120.00	144.00	5520.00	6624.00		
	Jgheab (uluc)	m	48	79.00	94.8	3792.00	4550.40		
	Conductă	m	12	81.00	97.20	972.00	1166.40		
	Pîlnie	buc	4	235.00	282.00	940.00	1128.00		
	Îmbinare de colț	buc	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00		
	Cot	buc	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00		
	Colier	buc	12	50.00	60.00	600.00	720.00		
	Cîrlig jgheab	buc	62	59.00	70.80	3658.00	4389.60		
	Grilă cu grilaj	buc	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00		
	Silicon	buc	3	70.00	84.00	210.00	252.00		
	Disc	buc	18	15.00	18.00	270.00	324.00		
	Diblu	buc	100	5.00	6.00	500.00	600.00		
	Total lei lot3, fără TVA					63896.00	76675.20		

	Total lei lot fără TVA									
	Total lei, fără TVA					169286.00				
	Total lei, inclusiv TVA						203143.20			

Semnat:electronica Numele, Prenumele:Jardan Vasile În calitate de:administrator

Ofertantul: SRL Piramidgrup Adresa:satul Fetita rl Cimisia